
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2021   № 2196-па

О  внесении  изменений  в  состав
Комиссии  по  обследованию
зеленых  насаждений,
утвержденный  постановлением
администрации  города
Южно-Сахалинска  от  27.08.2018
№  2074-па  «Об  утверждении
Положения  о  Комиссии  по
обследованию  зеленых
насаждений»

В соответствии со  статьей 16 Федерального закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  состав  Комиссии  по  обследованию  зеленых  насаждений,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 27.08.2018 № 2074-па «Об утверждении Положения о Комиссии по обследованию
зеленых насаждений», следующие изменения:

3.1. Вывести из состава Калашникова И.М.
3.2. Ввести  в  состав  Боровика  Сергея  Витальевича  —  директора

Департамента  дорожного  хозяйства  и  благоустройства  администрации  города
Южно-Сахалинска (заместитель председателя Комиссии).

4. Настоящее постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

5. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента дорожного хозяйства и благоустройства администрации
города Южно-Сахалинска (Боровик С.В.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Фризюк


